Aquisição de cota de patrocínio para  o evento  MEC SHOW 2025-FEIRA DA
INOVAÇÃO INDUSTRIAL, no período de 05 a 07 de agosto de 2025, no Pavilhão de Carapina, em Serra - ES

Vigência: Da data da assinatura do contrato pelo  CONTRATANTE até 05  de setembro  de
2025.

Valor total da contratação:  R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais)

Conta orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.040 - Patrocínios

Centro de custo: 3.1.03 - PAT Atividades de Patrocínio e Promoção

 

O    Presidente do Confea, no uso de suas competências,  RATIFICA  a situação de
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentado no inciso I, do art.

[...]

14.133/2021, DETERMINA que seja dada a devida publicidade, em atendimento ao preceito do Parágrafo
único do art. 72 da Lei nº 14.133/2021 e  AUTORIZA  o empenho em favor do Centro Capixaba de
Desenvolvimento Metalmecanico - CDMEC​​, no valor global de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).

Documento assinado eletronicamente por Paula Beatrice Gomes, Superintendente Administrativo e
Financeiro Interino(a), em 04/08/2025, às 18:46, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.